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上層路盤工

再生密粒度ｱｽｺﾝ

再生粒度調整砕石 RM-25

溶融スラグ入り t=4cm

t=15cm

(プライムコートPK-3)

土中用(H=1.10)

(無筋コンクリート取壊し)
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5セルタイプ

グランドセルマットレス
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消防隊専用φ100AW

山林火災φ200AW

アスカーブ

転落防止柵

既設擁壁取壊し

埋戻(転圧有)

機械床堀

舗装版剥取
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※地下埋設物は、竣工写真より推定した位置を示す。

事前に地下埋設物の調査をしてから施工を行うこと。
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グランドセルマットレス詳細図1

マットレス幅(Lmat)

2000

縦断
方向

横断方向

グランドセル
中詰材(砕石)RC-40

吸出防止材（長繊維不織布t=2㎜）
グランドセルを巻き込む

ラップ長50cm

ラッ
プ長
10cm
以上

マットレス厚(Hmat)

樹脂アンカーピン
吸出防止材の端部,ラップ箇所に打設

工法概要図

切断箇所
カッター等により切断

切断箇所
カッター等により切断

グランドセル切断部説明図

接合部A

接合部B

セル幅方向

セ
ル
延
長
方
向

接合部A 接合部B

目合を合せて接続(1箇所)

セル相互接合部詳細

1
50

1
50

セルジョイント
セルジョイント

セルジョイント(ナットタイプ)

平　面

A-A断面 B-B断面

AA

B
B

AA

B
B

平　面

A-A断面 B-B断面

M8ボルト M8ボルト

M8ナット M8ナット

セルジョイント(ボルトタイプ)

1
5

50

50

R
=
8
.5

15

φ17

1
8

1
8

φ
1
7

1
5

50

R
=
8
.5

φ
1
7

1
8

1
8

50 15

φ17

4
5

6
3

15

φ6

φ6

図
 面
 名

縮　

尺

単　

位

工
事
名

工
 事

番
 号

M

施
 工

箇
 所

松
山
市
　
丸
之
内

城
山
公
園

図
　
示

12
9

公
園
名※

こ
の
図
面
は
、
元
図
面
の
50
％
で
出
力
し
て
い
ま
す
。

グ
ラ
ン
ド
セ
ル
マ
ッ
ト
レ
ス

緊
急
車
両
用
道
路
災
害
復
旧
工
事

城
山
公
園
(丸
之
内
)

S=1:12.5 S=1:12.5

S=nonscale

S=1:10

詳
細
図
1



吸出防止材配置図 S=1:50

グランドセルマットレス詳細図2
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